

E154 ApS

Østre Lindeskov 20, st.

2600 Glostrup

CVR-nr. 32781306

Årsrapport for 2016

(Opstillet uden revision eller review)

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2017

John Bredmose Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

E154 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	E154 ApS Østre Lindeskov 20, st. 2600 Glostrup
CVR-nr.	32781306
Stiftelsesdato	4. marts 2010
Hjemsted	
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	John Bredmose Rasmussen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -13.974, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 6.761, og en egenkapital på kr. -50.961.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften, og derved retablere egenkapitalen via egne indtjening.

Fremadrettet indestår hovedpartneren for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-21.821	327.673
Personaleomkostninger	2	9.359	-425.894
Driftsresultat		-12.461	-98.221
Finansielle omkostninger		-1.512	-863
Resultat før skat		-13.974	-99.084
Skat af årets resultat	3	0	-22.500
Årets resultat		-13.974	-121.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.974	-121.584
Resultatdisponering		-13.974	-121.584

E154 ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24.500
Andre tilgodehavender		4.569	0
Tilgodehavender		4.569	24.500
Likvide beholdninger		2.192	14.919
Omsætningsaktiver		6.761	39.419
Aktiver		6.761	39.419

E154 ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-130.961	-116.987
Egenkapital	4, 5	-50.961	-36.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.722	61.406
Kortfristede gældsforpligtelser		57.722	76.406
Gældsforpligtelser		57.722	76.406
Passiver		6.761	39.419
Ejerskab	6		

Noter**2016****2015****1. Fortsat drift**

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften, og derved retablere egenkapitalen via egne indtjening.

Fremadrettet indestår hovedpartneren for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	78.664	417.182
Pensioner	-7.700	56.650
Andre omkostninger til social sikring	-136	5.164
Lønrefusioner	-81.721	-55.409
Andre personaleomkostninger	1.534	2.308
	-9.359	425.895

3. Skat af årets resultat

Ændring i udskudt skat	0	22.500
	0	22.500

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital	80.000	80.000
	80.000	80.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-116.987	-13.974	-130.961
	-36.987	-13.974	-50.961

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

John Bredmose Rasmussen, Østre Lindeskov 20, st. , 2600 Glostrup